

نیاز مبرم ۶۵ مرکز درمانی اصفهان به خون

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از نیاز مستمر و حیاتی ۶۵ مرکز درمانی این استان به خون و فرآورده‌های خونی خبر داد و از شهروندان برای مشارکت در این امر دعوت کرد.
کیان دهراب‌پور با اشاره به اینکه نباید هیچ‌روند درمانی با عمل جراحی به دلیل کمبود خون دچار اختلال شود، اضافه کرد: تأمین ذخایر کافی برای این مراکز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با بیان اینکه بسیاری از بیماران برای ادامه پروسه درمان خود به دریافت مستمر خون وابسته هستند، گفت: حضور منظم اهداکنندگان در مراکز انتقال خون برای پاسخگویی به این نیاز حیاتی، ضرورتی همیشگی است.

اخبار

واکسن آنفلوآنزا به داروخانه‌ها رسید؛

قیمت، کمتر از ۲ میلیون تومان

زهرا وفايي/ گروه تحریریه news@naslefarda.net

محمد هاشمی، سخنگوی سازمان غذا و داروی کشور در جمع خبرنگاران از آغاز توزیع تدریجی واکسن آنفلوآنزا در داروخانه های کشور خبر داد و گفت: حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز واکسن آنفلوآنزا تأمین شده واین واکسن‌ها به مرور و پس از طی مراحل قانونی وارد شبکه رسمی توزیع و بازار می‌شوند. وی با تأکید بر اینکه «واکسن‌هایی که از سوی معاونت بهداشت عرصه می‌شوند، رایگان هستند» ادامه داد: مردم از خرید عوچالانه فرآورده‌های سلامت‌محور و از جمله واکسن خارج از شبکه رسمی خودداری کنند. عرصه واکسن به صورت مرحله‌ای انجام می‌شود و با ورود محموله‌های جدید، دسترسی در شبکه داروخانه‌ای نیز گسترده‌تر خواهد شد.بنابر این ضرورتی برای خرید واکسن از منابع غیررسمی یا مراجعه به عرصه کنندگان فضای مجازی وجود ندارد.سخنگوی غذا و داروی کشور توضیح داد: واکسن‌های تأمین‌شده از منابع مختلف تهیه شده‌اند و علاوه بر محموله‌های واردشده از چین، تأمین واکسن از روسیه و همچنین واکسن فرانسوی نیز در حال انجام است واین محموله‌ها به تدریج وارد چرخه تأمین کشور خواهند شد. هاشمی همچنین اعلام کرد:دواکسن‌هایی که در داروخانه‌ها عرصه می‌شوند به دلیل آنکه از دولتی دریافت نکرده‌اند با قیمت آزاد عرصه می‌شوند، یعنی قیمت رسمی هر واکسن کمتر از ۲ میلیون تومان است.

سراب خرید آیفون ۱۸

با قیمت استثنایی؛

تله ۴ میلیارد تومانی

در اینستاگرام

آزاده سلیمان نژاد/ گروه تحریریه news@naslefarda.net

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که با شگرذ پیش فروش آیفون‌های سری جدید با قیمت استثنایی در اینستاگرام، بیش از ۴۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود.

سردار داود معظمی گودرزی گفت:در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت، مشخص شد افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی ثبت‌نام پیش‌فروش ویژه آیفون‌های سری جدید از این‌ها کلاهبرداری کرده‌اند؛ شایکان پس از مشاهده تبلیغ قیمت استثنایی و با توجه به محدود بودن ظرفیت ثبت‌نام، بدون بررسی هویت گردانندگان وجه را واریز کرده و پس از آن پاسخی دریافت نکرده بودند.وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از اقدامات تخصصی و علمی، ادمین صفحه را شناسایی و با انجام تشریفات قضایی، او را در یکی از مناطق غرب تهران دستگیر کردند.

معظمی گودرزی با اشاره به کلاهبرداری بیش از ۴۰ میلیارد ریالی متهم اضافه کرد: متهم پس از دستگیری اعتراف کرد هم‌زمان با رونمایی آیفون‌های سری ۱۸، با ایجاد صفحه و ترغذ پیش‌فروش با تعداد بسیار محدود، اقدام به جذب مشتری و دریافت وجه می‌کرده و بلافاصله مال باختگان را مسدود می‌ساخته است. رئیس پلیس فتا پایتخت به شهروندان توصیه کرد مراقب سودجویان فضای مجازی باشند.

جامعه

ملودی دهانی/ گروه تحریریه news@naslefarda.net

هفتم مهرماه یادآور ایثار و فداکاری مردانی است که با هر صدای آژیر، به سوسی خطر می‌دوند تا لبخند را به لبان خانواده‌ها برگردانند. در واقع روز آتش‌نشانی، روزی است برای تجدید پیمان با ایمنی و قدردانی از کسانی که جان خود را در برابر شعله‌های آتش سپری می‌کنند تا شهر آرام بگیرد. در همین راستا و برای تبیین نقش حیاتی این سازمان در تأمین امنیت شهروندان، نشست خبری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان برگزار شد تا دستاوردهای نیمه نخست سالل ۱۴۰۵ و چشم‌انداز آینده این سازمان بررسی شود.
سقوط آمار حوادث، پیروزی پیشگیری بر خطر
آتشباد امید باقری، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی اصفهان، در این نشست با رویکردی تحلیل‌گرانه به آمارهای سالل جاری پرداخت و از موفقیت‌های چشمگیری خبر داد که نتیجه همکاری تیمی و برنامه‌ریزی‌های دقیق بوده است.یکی از مهم‌ترین دستاوردهایی که در این نشست مورد بحث قرار گرفت، کاهش محسوس آمار حوادث در سطح شهر اصفهان بود. باقری اعلام کرد که در نیمه نخست سال جاری، آمار کلی حوادث شهری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۷ درصد کاهش یافته است. این رقم به معنای نجات جان انسان‌ها و جلوگیری از خسارات مالی گسترده است. علاوه بر این، میزان حریق‌ها نیز حدود ۱۰ درصد کاهش یافته است.

وی تأکید کرد که این روند نزولی از سالل گذشته آغاز شده بود و در سال ۱۴۰۴ نیز شاهد کاهش پنج درصدی حریق‌ها بودیم. اما نکته کلیدی در این موفقیت، تغییر استراتژی سازمان از رویکرد صرفاً عملیاتی به رویکرد پیشگیرانه است. او اشاره کرد که هم‌کاری نزدیک با انبوه‌سازان، نظارت بر شرکت‌های فعال در حوزه سیستم‌های اطفای حریق و ارزیابی دقیق ریسک محلات، در کنار مشارکت

تجربه پاییز پربارش از نیمه مهرماه

سازمان هواشناسی ضمن پیش‌بینی پاییز پربارش از نیمه مهر تا نیمه آذرماه، از تجربه زمستان گرم و کم‌برف طی سال جاری خبر داد. به گزارش ایستا، بر اساس چشم‌انداز فصلی بارش و دمای کشور برای پاییز و زمستان ۱۴۰۵، در نیمه مهر تا نیمه آذر پاییز پربارش پیش‌بینی می‌شود، به‌گونه‌ای که بارش‌ها در بیشتر نقاط به‌ویژه زاگرس و شمال‌غرب بیش از حد نرمال خواهد بود. دما نیز ۱ تا ۲ درجه بالاتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود.در نیمه آذر تا نیمه دی تداوم بارش در نوار شمالی، البرز و زاگرس همچنان بیش از نرمال باقی می‌ماند اما بارش در سایر مناطق به وضعیت نرمال برمی‌گردد.همچنین در نیمه دی تا نیمه اسفند، تجربه زمستان گرم و کم‌برف دور از انتظار نیست، در حالی که بارش‌ها نرمال می‌شوند، افزایش دمای ۲ تا ۴ درجه‌ای به‌ویژه طی بهمن و اسفند سهم‌برف را به‌شدت کاهش می‌دهد. «ال‌نینو»ی سابقه ۲۶ (۵۲۰۱۴۰۵) در تجربه این شرایط، محرک اقلیمی موثر است و شاخص مثبت ۲.۴۵ درجه سلسیوس آن منجر به تقویت شدید جت استریم جنوبی می‌شود.

NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

دستاورد سازمان آتش‌نشانی اصفهان

رونمایی از خودروی فرماندهی سیار در حوادث



فعال شهروندان، باعث شده تا شعله‌های آتش پیش از آنکه گسترده شوند، مهار گردند. همچنین کاهش حریق در بخش‌های مختلف از جمله حریق جاری سه درصد، حریق کلی هشت درصد، حریق وسایل نقلیه ۱۰ درصد و حریق درخت و فضای سبز ۱۲ درصد، گواه این موفقیت است.

هشت هزار زندگی دوباره

باقری همچنین خبر داد که نیروهای فداکار سازمان آتش‌نشانی اصفهان در سال گذشته توانسته‌اند جان ۸ هزار و ۴۴۲ نفر را که در حوادث و آتش‌سوزی‌های مختلف گرفتار شده بودند، نجات دهند. میانگین سن این افراد ۳۵ سال بوده و منطقه هشت شهر به دلیل تراکم جمعیت بالا، بیشترین حجم عملیات نجات را به خود اختصاص داده است.

در کنار این آمار، موضوع غرق‌شدگی در رودخانه زاینده‌رود نیز مطرح شد. با وجود اینکه ۱۱ نفر جان خود را از دست دادند، اما تیم‌های نجات موفق شدند ۱۱۷ نفر را از مرگ نجات دهند. برای جلوگیری از تکرار این تراژی‌ها، سازمان آتش‌نشانی در زمان خشکی

سازمان هواشناسی ضمن پیش‌بینی پاییز پربارش از نیمه مهر تا نیمه آذرماه، از تجربه زمستان گرم و کم‌برف طی سال جاری خبر داد.

به گزارش ایستا، بر اساس چشم‌انداز فصلی بارش و دمای کشور برای پاییز و زمستان ۱۴۰۵، در نیمه مهر تا نیمه آذر پاییز پربارش پیش‌بینی می‌شود، به‌گونه‌ای که بارش‌ها در بیشتر نقاط به‌ویژه زاگرس و شمال‌غرب بیش از حد نرمال خواهد بود. دما نیز ۱ تا ۲ درجه بالاتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود.در نیمه آذر تا نیمه دی تداوم بارش در نوار شمالی، البرز و زاگرس همچنان بیش از نرمال باقی می‌ماند اما بارش در سایر مناطق به وضعیت نرمال برمی‌گردد.همچنین در نیمه دی تا نیمه اسفند، تجربه زمستان گرم و کم‌برف دور از انتظار نیست، در حالی که بارش‌ها نرمال می‌شوند، افزایش دمای ۲ تا ۴ درجه‌ای به‌ویژه طی بهمن و اسفند سهم‌برف را به‌شدت کاهش می‌دهد. «ال‌نینو»ی سابقه ۲۶ (۵۲۰۱۴۰۵) در تجربه این شرایط، محرک اقلیمی موثر است و شاخص مثبت ۲.۴۵ درجه



یکشنبه ۵ مهر ۱۴۰۵
سال سی‌وششم | شماره ۷۹۶۰
۲۷ سپتامبر ۲۰۲۶ | ۱۵ | ربیع الثانی ۱۴۴۸

دستاورد سازمان آتش‌نشانی اصفهان

رونمایی از خودروی فرماندهی سیار در حوادث

جست‌وجو و نجات به شدت افزایش داده است.

ستاد فرماندهی سیار چشم‌بیدار شهر

یکی از مهم‌ترین خبرهای این نشست، رونمایی از خودروی MCU در روز هفتم مهر بود. این خودرو که به عنوان ستاد فرماندهی سیار طراحی شده و هزینه آن حدود ۱۰ میلیارد تومان است، از معدود نمونه‌های غرب آسیا به شمار می‌رود. این خودرو امکان فرماندهی کامل عملیات را در همان میدان حادثه فراهم می‌کند و سرعت تصمیم‌گیری را به شدت بالا می‌برد.

باقری در مورد آمادگی‌ها پیش از جنگ چهل روزه توضیح داد که سازمان با تدوین ۳۵ رويه استاندارد جدید و تجهیز ۲۸ ایستگاه به مخازن آب ۱۰ هزار لیتری و بزرل ژنراتور، آمادگی کامل داشت. او با افتخار اشاره کرد که در ۱۲۰ عملیات مربوط به آن بازه زمانی، شخصاً در بیش از ۱۱۰ مأموریت حضور داشته تا از کیفیت عملیات و سلامت نیروها اطمینان حاصل کند.

انقلاب در آموزش و منابع انسانی

باقری به این نکته نیز اشاره کرد که با جذب ۲۸۴ نیروی جدید که اکثر آن‌ها در هفتم مهر وارد سازمان می‌شوند، تعداد کل کارکنان به حدود ۹۰۰ نفر نزدیک خواهد شد. نکته امیدوارکننده این است که احتمال پذیرش بانوان آتش‌شان نیز در مراحل نهایی است. در بخش آموزش نیز، استفاده از عینک‌های واقعیت مجازی برای شبیه‌سازی حوادث و گذراندن دوره خلبانی پهباد توسط ۳۰ آتش‌شان، نشان می‌دهد که سازمان به سمت مدرنیته حرکت می‌کند. همچنین فعال شدن واحد سلامت روان برای حمایت از پرسنل در شرایط سخت عملیاتی، گامی بزرگ در جهت حفظ سلامت روانی این قهرمانان است. در نهایت، با اجرای سامانه جامع حریق و حوادث که برای نخستین بار در کشور تدوین شده، تمامی ابعاد هر حادثه و تحلیل می‌شود تا در آینده، خطاهای انسانی به حداقل برسد و سرعت پاسخگویی به شهروندان، همانطور که اکنون در محدوده ۳ دقیقه‌است، بیش از پیش افزایش یابد.

سرق‌ت از منزل و بدهکاری‌های قابل توجه، ظن کارآگاهان نسبت به نقش او در این جنایت قوت گرفت.
اعتراف به قتل پس از چند ماه تحقیقات
سرهنگ نثاری تصریح کرد: سرانجام پس از انجام بازجویی‌های فنی و مستمر و پس‌تر نوبت، متهم مقاومت خود را شکست و به قتل مادرش اعتراف کرد. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در تشریح اعترافات متهم اظهار کرد: وی مدعی شد پس از مشاجره لفظی با مادرش، رشته طنابی را که روی اینه اتاق قرار داشت برداشته و از پشت سر دور گردن وی انداخته و با وارد کردن فشار، موجب مرگ او شده است.
صحنه‌سازی برای پنهان کردن جنایت
واداامه داد: متهم پس از ارتکاب قتل، طلاجات مادرش را برداشته و با تخریب در اتاق خوارش، طلاجات وی را دینز سرفت کرده است تا با صحنه‌سازی، قتل مادرش را سرق‌ت از منزل نشان دهد. سرهنگ نثاری افزود: متهم در ادامه اعترافات خود عنوان کرده

است هنگام خروج از منزل و در جریان فرار، به دلیل ترس و اضطراب طلاجات را در مسیر رها کرده است.
متهم در اختیار مقام قضایی
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: با اقرار صریح متهم به ارتکاب قتل، وی قرار بازداشت موقت به اتهام قتل عمد در اختیار مقام قضایی قرار گرفته و اقدامات پلیسی برای کشف طلاجات مسروقه و تکمیل تحقیقات پرونده ادامه دارد

سرق‌ت از منزل و بدهکاری‌های قابل توجه، ظن کارآگاهان نسبت به نقش او در این جنایت قوت گرفت.
اعتراف به قتل پس از چند ماه تحقیقات
سرهنگ نثاری تصریح کرد: سرانجام پس از انجام بازجویی‌های فنی و مستمر و پس‌تر نوبت، متهم مقاومت خود را شکست و به قتل مادرش اعتراف کرد. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در تشریح اعترافات متهم اظهار کرد: وی مدعی شد پس از مشاجره لفظی با مادرش، رشته طنابی را که روی اینه اتاق قرار داشت برداشته و از پشت سر دور گردن وی انداخته و با وارد کردن فشار، موجب مرگ او شده است.
صحنه‌سازی برای پنهان کردن جنایت
واداامه داد: متهم پس از ارتکاب قتل، طلاجات مادرش را برداشته و با تخریب در اتاق خوارش، طلاجات وی را دینز سرفت کرده است تا با صحنه‌سازی، قتل مادرش را سرق‌ت از منزل نشان دهد. سرهنگ نثاری افزود: متهم در ادامه اعترافات خود عنوان کرده

است هنگام خروج از منزل و در جریان فرار، به دلیل ترس و اضطراب طلاجات را در مسیر رها کرده است.
متهم در اختیار مقام قضایی
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: با اقرار صریح متهم به ارتکاب قتل، وی قرار بازداشت موقت به اتهام قتل عمد در اختیار مقام قضایی قرار گرفته و اقدامات پلیسی برای کشف طلاجات مسروقه و تکمیل تحقیقات پرونده ادامه دارد

سرق‌ت از منزل و بدهکاری‌های قابل توجه، ظن کارآگاهان نسبت به نقش او در این جنایت قوت گرفت.
اعتراف به قتل پس از چند ماه تحقیقات
سرهنگ نثاری تصریح کرد: سرانجام پس از انجام بازجویی‌های فنی و مستمر و پس‌تر نوبت، متهم مقاومت خود را شکست و به قتل مادرش اعتراف کرد. معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در تشریح اعترافات متهم اظهار کرد: وی مدعی شد پس از مشاجره لفظی با مادرش، رشته طنابی را که روی اینه اتاق قرار داشت برداشته و از پشت سر دور گردن وی انداخته و با وارد کردن فشار، موجب مرگ او شده است.
صحنه‌سازی برای پنهان کردن جنایت
واداامه داد: متهم پس از ارتکاب قتل، طلاجات مادرش را برداشته و با تخریب در اتاق خوارش، طلاجات وی را دینز سرفت کرده است تا با صحنه‌سازی، قتل مادرش را سرق‌ت از منزل نشان دهد. سرهنگ نثاری افزود: متهم در ادامه اعترافات خود عنوان کرده

است هنگام خروج از منزل و در جریان فرار، به دلیل ترس و اضطراب طلاجات را در مسیر رها کرده است.
متهم در اختیار مقام قضایی
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در پایان گفت: با اقرار صریح متهم به ارتکاب قتل، وی قرار بازداشت موقت به اتهام قتل عمد در اختیار مقام قضایی قرار گرفته و اقدامات پلیسی برای کشف طلاجات مسروقه و تکمیل تحقیقات پرونده ادامه دارد

خبر روز

یادآوری چند نکته برای مواجه

با مبتلایان به آلزایمر

دربا وفايي/ گروه تحریریه news@naslefarda.net

چند روز قبیل، روز جهانی آلزایمر بود و سازمان جهانی بهداشت توجه به ابعاد گوناگون این بیماری را از برنامه های مهمی دانست که در واقع زنگ هشدارى برای نظام سلامت همه کشورها محسوب می‌شود. طبق اعلام WHO، آلزایمر در سراسر جهان سیر شستابنده‌ای پیدا کرده به طوری که حدود نیمی از افراد بالای ۸۵ سال در خطر ابتلا به آلزایمر قرار دارند. دکتر فرانسه بهادری، عضو هیات علمی گروه آموزشی سالمندشناسی دانشگاه شیراز، در همین رابطه و نحوه رفتار با بیمار مبتلا به آلزایمر به نکات جالب توجه‌ای اشاره کرده است که در ادامه می‌خوانید:

۱- آلزایمر تنها با کاهش حافظه همراه نیست، بلکه می‌تواند تغییری در رفتار، احساسات، ارتباطات اجتماعی و توانایی فرد در انجام فعالیت‌های روزمره ایجاد کند؛ بنابراین نحوه تعامل با بیمار باید علمی، صبورانه و متناسب با شرایط شناختی او باشد.
۲- رفتارهایی مانند بی‌قراری، پرخاشگری، اضطراب، تکرار مکرر سسؤال یا درخواست، اختلال خواب، مقاومت در برابر مراقبت و سرگردانی، در بسیاری از موارد می‌توانند واکنشی به یک نیاز پزانه پنهانده باشند و نباید صرفاً به عنوان «رفتار نامناسب» بیمار در نظر گرفته شوند. درد، خستگی، تشنگی، تشنگی، احساس ناامنی، نیاز به استفاده از سرویس بهداشتی، تغییر محیط، شلوغی و سر و صدای زیاد یا ناتوانی بیمار در بیان خواسته‌های خود می‌تواند زمینه‌ساز بروز چنین رفتارهایی باشد.

۳- یکی از نخستین اقدامات در مواجهه با رفتارهای چالش برانگیز، شناسایی علت احتمالی رفتار است؛ چرا که رفتار بیمار می‌تواند نوعی ارتباط غیر کلامی برای بیان درد، ناراحتی یا نیاز او باشد.

۴- پیش از واکنش نشان دادن به رفتار بیمار، باید عواملی مانند درد، گرسنگی، تشنگی، خستگی، خواب‌آلودگی، نیاز به سرویس بهداشتی، شلوغی محیط یا تغییر ناگهانی در برنامه روزانه بررسی شود. به جای تمرکز صرف بر حذف یک رفتار، باید تلاش کرد عامل ایجادکننده آن شناسایی و در صورت امکان، شرایط محیطی یا نحوه ارتباط با بیمار اصلاح شود.

۵- اصلاح مداوم بیمار با تلاش برای متقاعد کردن او درباره برداشت نادرستش از واقعیت، ممکن است اضطراب و تنش او را افزایش دهد. در چنین شرایطی بهتر است به جای مخالفت مستقیم، احساس بیمار مورد توجه قرار گیرد و با ایجاد اطمینان و آرامش، مسیر گفت‌وگو به سمت موضوعی آرامش‌بخش هدایت شود.

۶- استفاده از تکنیک تغییر مسیر و جلب توجه بیمار به موضوعی دیگر، از روش‌های غیر دارویی در مدیریت رفتارهای چالش‌برانگیز است. هنگامی که بیمار دچار اضطراب، خشم یا تکرار یک رفتار خاص می‌شود، ادامه دادن بحث ممکن است شرایط را دشوار تر کند.

در چنین شرایطی می‌توان موضوع گفت‌وگو را تغییر داد، فعالیت ساده‌ای به بیمار پیشنهاد کرد، موسیقی مورد علاقه او را پخش کرد، عکس‌های قدیمی را با او مرور کرد یا بیمار را به انجام فعالیتی آشنا دعوت کرد.

۷- تمرکز مداوم بر ناتوانی‌های بیمار می‌تواند احساس وابستگی و اضطراب را افزایش دهد. بهتر است کارهای ساده و متناسب با توانایی فرد به او واگذار شود و موفقیت‌های کوچک او مورد تشویق قرار گیرد. استفاده از جملات مثبت و تشویق بیمار برای مشارکت در فعالیت‌های ساده می‌تواند به حفظ احساس توانمندی و استقلال او کمک کند.

۸- تلاش برای اثبات اشتباه بیمار یا وارد شدن به بحث منطقی در بسیاری از موارد موجب افزایش تنش می‌شود، بهتر است احساس بیمار پذیرفته شود و توجه او به موضوع یا فعالیت آرامش‌بخش تغییر پیدا کند.

۹- فعالیت‌هایی مانند حمام کردن، لباس پوشیدن و غذا خوردن ممکن است برای برخی بیماران استرس‌زا باشد پس، پیش از شروع مراقبت باید اقدام مورد نظر برای بیمار توضیح داده شود و تا حد امکان به او اجازه مشارکت داده شود.

۱۰- حمله کردن، حفظ فریم خصوصی و رعایت احترام بیمار از نکات مهم در زمان ارائه مراقبت‌های شخصی است و می‌تواند به کاهش مقاومت بیمار کمک کند.

مالکیت به نام متقاضی اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید.
دبھی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به داد گاه نخواهد شد.

شناسه: ۲۲۷۰۲۸۷ م.الف: ۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۲۲

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۳۴۵-۰۲۰۳۱۸۰۰۲۰۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۳/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی بیژن خزانى در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب دکان دو طبقه به مساحت ۲۳۴/۱۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۲ فرعی از پلاک ۲۵ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۲۱۸ برای آن در نظر گرفته شده است محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی بیژن خزانى در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۱۹/۶۳ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۲ فرعی از پلاک ۲۵ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۲۱۷ برای آن در نظر گرفته شده است محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۲۲

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی

محل مالک مالکیت رسمی سلطان قلعه نوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م.الف: ۴۰۵/۷۴۶۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۱۰/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۷/۲۰

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار- علی آب باریکی آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۵۳۹۹-۰۳۰۶۱۱۰۰۵۳۲۹ مورخه ۱۴۰۵/۵/۱۰ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار از تصرفات مالکانه و بلا معارض ابراهیم اویدفر به ش ش ۷۴ و شماره ملی ۷۹۰۸۶۲۳۴۶- صادره از سبزوار فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۹/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۰ فرعی از ۱۶۲ اصلی وادعای خود در بخش ۳ سبزوار که مع الواسطه از محل مالک مالکیت رسمی عبدالکریم ایزى محرز گردیده است،

لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. م.الف ۴۰۵/۷۴۳۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۱۰/۶/۲۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۱۷

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار- علی آب باریکی